
Ruské letouny sestřelily ukrajinské MiG-29 a
Mi-8
- CZ24 News | 14. února 2023

RUSKO/UKRAJINA: Stíhací letouny ruských leteckých sil sestřelily v DLR během 24 hodin
ukrajinský letoun MiG-29 a vrtulník Mi-8, sdělilo v úterý ruské ministerstvo obrany.

„Stíhačkami ruských leteckých sil bylo sestřeleno letadlo MiG-29 u obce Čerevkovka v Doněcké
lidové republice a také vrtulník Mi-8 ukrajinského letectva u obce Slavjanka v Doněcké lidové
republice,“ uvádí se ve svodce.

Kromě toho podle údajů ministerstva na jihodoněckém a záporožském směru způsobilo operačně-
taktické letectvo a dělostřelectvo „Vostoku“ komplexní palebnou porážku jednotkám ukrajinských
vojsk v okolí Ugledaru v DLR a také u obce Levadnoje a města Orechovo v Záporožské oblasti.

„Ztráty protivníka během 24 hodin činily až 40 ukrajinských vojáků, jeden tank, tři bojová obrněná
vozidla a dvě houfnice Msta-B a D-30. Rovněž byl zničen muniční sklad Ozbrojených sil Ukrajiny u
obce Malinovka v Záporožské oblasti,“ uvedlo ministerstvo obrany.

Ruští vojáci také zničili dva muniční sklady v Chersonské a Dněpropetrovské oblasti, dodali na
Ministerstvu obrany RF.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/ruske-letouny-sestrelily-ukrajinske-mig-29-a-mi-8/
https://cz24.news/ruske-letouny-sestrelily-ukrajinske-mig-29-a-mi-8/

